АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2015 года                                                                                      № 1187
             г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского
поселения Лянтор от 28.09.2015 № 753

	В связи с изменением даты подведения итогов конкурса по отбору кандидатов в молодёжный Совет при Главе города Лянтора:
 	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от
28 сентября 2015 года № 753 «О проведении конкурса по отбору кандидатов в молодёжный Совет при Главе города Лянтора» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:                                     «1. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.)  организовать проведение с 01 октября 2015 года по 21 января 2016 года конкурса по отбору кандидатов в молодёжный Совет при Главе города Лянтора.»
 	1.2. Абзац пятый пункта 6.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«- подведение итогов (с 15 января по 20 января 2016 года) и начало работы молодёжного Совета (21 января 2016 года).»
  	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
 	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									       	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin